（様式１）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人
志賀町観光協会理事長　様

住所（所在地）
宿泊施設名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

助成金等交付申請書兼請求書

[bookmark: _Hlk31095892]下記の事業の実施にあたり、助成金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて請求します。

	年度
	令和　　　年度

	助成事業等の名称
	志賀町誘客促進ﾚﾝﾀｶｰ利用者宿泊助成金交付事業

	交付をうけようとする
助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金の算定の基礎
	2,000円/台×宿泊日数（　　　日）＝　 　　　　　円
3,000円/台×宿泊日数（　　　日）＝　 　　　　　円
4,000円/台×宿泊日数（　　　日）＝　 　　　　　円
5,000円/台×宿泊日数（　　　日）＝　 　　　　　円

	申請対象期間
（利用期間）
	令和　　年 　月 　日～令和　　年 　月 　日

	添付書類
	（1） レンタカー貸渡証の写し
（2） 宿泊証明書（様式２－１）
（3） レンタカー借受人記録（様式２－２）

記

[bookmark: _GoBack]（振込先：振込先登録申出書の通り）